
 

 

UCHWAŁA NR XXV/212/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie podziału miasta i gminy Kępice na okręgi wyborcze  

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami )art.419 § 2i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeks 

wyborczy (Dz. U. nr 21 poz.112 z późniejszymi zmianami) oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Przepisy 

wprowadzające Kodeks wyborczy(Dz. U. nr 21,poz.113 z późniejszymi zmianami, Rada Miejska w Kępicach 

na wniosek Burmistrza, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału miasta i gminy Kępice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Granice okręgów ich numery oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Na treść uchwały przysługuje wyborcom w liczbie co najmniej 15, wniesienie skargi do Komisarza 

Wyborczego w Słupsku, terminie 5 dnia od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępicach  

 

 

Paweł Lisowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4280



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/212/2012 

Rady Miejskiej w Kępicach 

z dnia 25 października 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4280



Numer 

okręgu  

wyborcze

go  

 

Granica okręgu wyborczego  

Liczba radnych  

1 BARCINO, KOTŁOWO, MIELĘCINO,  1 

2 OBŁĘŻE, OSIEKI, BRONOWO, JABŁONIEC, 

BARWINO, GOŚCIERADZ 
1 

3 

 

KORZYBIE  1 

4 BIESOWICE, BIESOWICZKI, KAWKA, PRZYJEZIERZE 1 

5 WARCINO, ŁUŻKI 1 

6 OSOWO, CHOROWO,  1 

7 PODGÓRY, BRZEZINKA, MZDOWO, CHORÓWKO, 

KACZYNO, MZDOWIEC, MZDÓWKO  
1 

8 PRZYTOCKO, PŁOCKO, POLICHNO 1 

9 DARNOWO, WĘGORZYNO, CIECHOLUB, PUSTOWO 1 

10 KĘPICE ULICE: BOGDANA JANCY, KĘPKA, 

KRUSZKA, KWIATOWA, , WOJSKA POLSKIEGO,  

SOŁECTWO ŻELICE 

 

1 

11 KĘPICE ULICE : ADAMA MICKIEWICZA, GOŚCINNA, 

JANA KOCHANOWSKIEGO, JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO,  KRÓTKA, LEŚNA, MARII 

KONOPNICKIEJ, PRZYTULNA, RODZINNA, 

TADEUSZA BIELAKA od 9 do końca, WYMARZONA 

 

1 

12 KĘPICE ULICE : KOŚCIELNA  1 

13 KĘPICE ULICE: 11 LISTOPADA, 1 MAJA, CHOMNICA, 

HANKI SAWICKIEJ, MARIANA BUCZKA, MIKOŁAJA 

KOPERNIKA, PLAC WOLNOŚCI, PODGÓRNA, 

SKŁADOWA, SOSNOWA 

 

1 

14 KĘPICE ULICE: SZKOLNA 6,TADEUSZA BIELAKA 1-7 1 

15 KĘPICE ULICE: EMILII PLATER, NIEPODLEGŁOŚCI, 

SZKOLNA 1a-4, TADEUSZA KOŚCIUSZKI, 

GEN.WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4280


		2012-12-13T16:31:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




